
ZÁPIS 
z 7. kontrolního dne stavby „Karlovy Vary – ul. Vítězná – II. etapa“,   

který se konal dne 5.11. 2014 v 11.00 hod v místě stavby. 

 

Přítomni: dle presenční listiny (v příloze) 

 

PROGRAM: 

 

I. Zahájení kontrolního dne 

II. Průběh stavebních prací a výhled na další období 

III. Úkoly z 7. KD 

 

 

I. Zahájení kontrolního dne 

 

Zahájení kontrolního dne provedl Ing. Martin Vidimský, zástupce  

DS engineering PLUS a.s. (TDI) a seznámil přítomné s programem kontrolního dne.  

 

 

II. Průběh stavebních prací a výhled na další období 

 

S průběhem stavebních prací za uplynulé období tj. k 5. 11. 2014 seznámil přítomné  

stavbyvedoucí p. Dufek (STRABAG, a.s.) a dále informoval o pracích, které budou 

prováděny v následujícím období.  

 

 

 

 

 

III. Úkoly z 7. KD 

      

 

1. Investor upozornil zhotovitele na blížící se zimní období a termín dokončení stavby dle 

SOD, požaduje urychlení stavebních prací tak, aby nebyl ohrožen termín dle SOD! 

 

 

2. Koordinace prací v rámci přeložek O2. 

- zodpovídá: STRABAG, a.s.    - termín: po celou dobu výstavby 

 

3. Předkládat k odsouhlasení výrobny, TP, KZP, RDS atd. 

STRABAG, a.s.   

průběžně, s dostatečným předstihem před zahájením vlastních prací    
 

 

4. Provádět denní kontrolu čistoty přilehlých komunikací používaných při výstavbě a to       

zejména na výjezdech a vjezdech na staveniště. 

- zodpovídá: STRABAG, a.s.    - termín: po celou dobu výstavby 

                                

 



5. Zvát příslušné stavební úřady na jimi požadované kontrolní prohlídky. 

 

- zodpovídá: STRABAG, a.s.    - termín: po celou dobu výstavby 

 

 

6. Předkládat fotodokumentaci stavby spolu s měsíční fakturací  

- zodpovídá: STRABAG, a.s.           - termín: průběžně 

 

7. Předložit seznam subdodavatelů s uvedením rozsahu jejich prací vč. finančních objemů 

- zodpovídá: STRABAG, a.s.           - termín: před zahájením jejich prací 

  

8. Svolat 8. KD 

- zodpovídá: DS engineering PLUS, a.s - termín: 12.11.2013 v 11.00 hodin v místě stavby 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:  

Ing. Martin Vidimský 

DS engineering PLUS a.s. 

 


